

PROTOKÓŁ Nr IV/2024
z obrad IV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w Brańsku
odbytej w dniu 8 lipca 2024 r.

Obrady rozpoczęto wspólną modlitwą „Ojczy Nasz...”
Obrady sesji odbywały się w godzinach 9⁰⁰ – 9⁵⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Brańsku.

Przewodniczący obrad Pan Zbigniew Romaniuk Przewodniczący Rady Miasta Brańsk.
Protokolant Aneta Gnatowska referent Urzędu Miasta Brańsk.

Transmisja obrad sesji odbywała się on-line i jest dostępna pod adresem:

<https://esesja.tv/transmisja/55214/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-8-lipca-2024.htm>

W obradach sesji udział wzięli radni:

1. Katarzyna Sokołowska
2. Sylwia Krasucka
3. Andrzej Krzemień
4. Zbigniew Romaniuk
5. Karolina Greta Gregorczyk
6. Danuta Prześniak
7. Anna Klinicka
8. Wojciech Ostrowski
9. Walenty Kołoszko
10. Jan Kryński
11. Krzysztof Prześniak
12. Anna Wojtkowska
13. Karol Kozłowski

Z gości zaproszonych w sesji udział wzięli:

1. Agata Puchalska - Burmistrz Miasta Brańsk
2. Joanna Sopek – Skarbnik Miasta Brańsk
3. Aneta Łukaszewicz - Radca Prawny
4. Magdalena Sycewicz - Kierownik Referatu Budownictwa Mienia Komunalnego Planowania Przestrzennego Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Obrady sesji otworzył pan Zbigniew Romaniuk Przewodniczący Rady Miasta Brańsk. Poinformował że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrz Miasta Panią Agatę Puchalską. Powitał przybyłych na posiedzenie Rady Miasta Brańsk radnych, zaproszonych gości oraz przybyłych mieszkańców.

Na podstawie listy obecności i potwierdzonym systemem głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że obrady są prawomocne, na stan 14 radnych uczestniczy w nich 13.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do protokołu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Rady Pan Zbigniew Romaniuk przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przekazania środków dofinansowania w formie udzielenia dotacji celowej przez Miasto Brańsk z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.
4. Wolne wnioski i informacje.
5. Zamknięcie obrad.

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty 13 głosami za przy braku przeciwnych oraz braku wstrzymujących się.

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przekazania środków dofinansowania w formie udzielenia dotacji celowej przez Miasto Brańsk z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – odczytał wniosek Burmistrza Miasta Brańsk w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – projekt uchwały dotyczy zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przedstawia się na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Przepis ten przyznaje radzie gminnym radzie powiatu i sejmikowi województwa kompetencje do udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, na zasadach określonych w podjętych przez nie uchwałach. Woli wyjaśnienia chodzi o inwestycję na Zamczysku. Szczegóły w tym zakresie proszę, aby podała Pani Kierownik Referatu.

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – Miasto Brańsk złożyło wniosek o dofinansowanie na realizację zadań przy zabytkach, złożono kilka wniosków. Trzy wnioski będzie realizowała Parafia Rzymskokatolicka w Brańsku na podstawie dotacji udzielonej przez Miasto. Miasto będzie realizować zadanie, czyli Zagospodarowanie terenu Grodziska „Zamczysko”. We wniosku zostało to ujęte jako dotacja, a Miasto samo sobie nie może udzielić dotacji. Więc przeprowadzenie postępowania zakupowego będzie prowadzone przez jednostkę organizacyjną Miasta. W związku z tym, konieczne jest podjęcie takiej uchwały, ponieważ regulamin Banku Krajowego i Promesa Wstępna przewiduje rozpoczęcie tej procedury, które musi być poprzedzone uchwałą w sprawie zasad i drugą uchwałą w sprawie przekazania dotacji. Wcześniej była podejmowana uchwała taka która umożliwiała przekazanie dotacji dla Parafii. Jednak ona nie obejmowała zakresem udzielenia dotacji

jednostce organizacyjnej. Musimy teraz podjąć tą uchwałę. Po wejściu w życie tej uchwały będzie druga uchwała przekazująca dotację naszej jednostce organizacyjnej i wtedy będzie rozpoczęta procedura, czyli ogłoszony przetarg na prace budowlane.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – najkrócej rzecz ujmując, wszystkim zdarzają się omyłki. Błąd popełniono przy podejmowaniu uchwały, jeszcze za poprzedniej kadencji. Musimy to szybko zmienić. I stąd jest nasze posiedzenie. Sam Urząd jako beneficjent nie może realizować tego zadania, trzeba przekazać komuś innemu. W naszym przypadku będzie to jednostka podporządkowana, czyli Miejski Ośrodek Kultury. I będzie to już zgodnie z prawem. Za dwa tygodnie 23 lipca odbędzie się kolejna sesja, która zamknie tę procedurę, którą teraz rozpoczynamy.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Prześniak – tak jak Pan powiedział, pomyłki się zdarzają, pomyłki w takim wypadkach, nie powinny się zdarzać. Ktoś tę pomyłkę zrobił i dziś mamy ten problem. Było dużo czasu na te sprawy. Ja w tym momencie zmartwiłem się na temat dotacji dla Parafii. Jak to zadziała na parafię, jeżeli ta dotacja została udzielona, przekazana dla Parafii czy te środki, tam się coś nie opóźnią. Obawiam się, że jakieś terminy znowu uciekną.

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – jest kontakt z księdzem Proboszczem. Wszystkie zgody już są. Postępowanie będzie zamieszczone na stronie Parafii, na stronie Miasta będzie informacja, że zostało wszczęte to postępowanie, ale we współdziałaniu z księdzem będziemy to ogłaszać.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Prześniak – do kiedy musi być to zakończone?

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – termin realizacji jest do 12 miesięcy. Parafii nie obowiązuje ustawa Prawo zamówień publicznych. Będzie to w formie zapytania ofertowego zamieszczonego na stronie Parafii.

Radna Karolina Greta Gregorczyk – chciałabym się dowiedzieć jakie są plany co do tej dotacji. Co tam będzie się działo na „Zamczysku”?

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – projekt zagospodarowania terenu Zamczyska przewiduje budowę ścieżki od zejścia, budowę takich podestów, materiałów informacyjnych. Budowę większego podestu, wymiana oświetlenia, rozebranie starej sceny, mała architektura. Jedna wiata z zadaszeniem. Na miejscu sceny będzie drewniany podest.

Radny Wojciech Ostrowski – co znaczy podest, nie będzie spełniał roli sceny.

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – na podeście będzie można postawić scenę.

Radny Wojciech Ostrowski – nie lepiej byłoby zostawić scenę.

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – nie możemy. W zaleceniach konserwatorskich było rozebranie sceny.

Radny Wojciech Ostrowski – żeby nie było, że zrobimy modernizację, a imprezy nie będą mogły się odbywać. Proszę o wyjaśnienie, jak to będzie to wyglądać.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – polega to na tym, że my ten projekt odziedziczyliśmy do realizacji. Nie wszystko nas satysfakcjonuje w tym projekcie. Natomiast musimy go realizować, żeby on doszedł do skutku. Możemy zrezygnować, ale wtedy nie będzie nic. Musimy zrealizować to co było zaplanowane.

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – jeśli chodzi o scenę, która w chwili obecnej to nie ukrywajmy to mocno szpeci ten teren. Musimy ją stamtąd zabrać. Nie możemy postawić tam nowej sceny na stałe, ale na tym podeście, który będzie w chwili obecnej wykonywany będzie, można postawić scenę. Będzie to miejsce zadaszone.

Radna Karolina Greta Gregorczyk – a ścieżka rowerowa będzie z drugiej strony rzeki.

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – to nie ścieżka rowerowa, to ciąg pieszy.

Radny Walenty Kołozsko – czy ten podest nie będzie spełniał sceny?

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – będzie, ale nie będzie na nim zadaszenia.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Prześniak – ja myślę, że musimy też znać przepisy co do sceny, co imprez, co do organizacji. Ten teren był fajny w latach 90. Fajnie się tam to wszystko odbywało. Dzisiaj ta scena, która jest nie spełnia żadnych wymogów. Wykonawca na tą scenę nie wejdzie, a Urząd nie weźmie na siebie spraw ubezpieczeniowych. Jakby się coś tam wydarzyło to mamy duże koszty. Ja myślę, że to jest teren do imprez kameralnych. Do dużej imprezy masowej to ten teren jest zły, z takimi imprezami to trzeba by było koło zalewu. Tutaj w mieście jest fajnie, ale bezpieczeństwo, droga wojewódzka. Także Pani Burmistrz niebezpiecznych sytuacji na siebie brać nie będzie. Pan Przewodniczący powiedział, że dostaliśmy ten projekt, ja też nie jestem do końca usatysfakcjonowany tym co tam jest zaplanowane. W poprzedniej kadencji byłem Radnym, ale od poprzedniego Pana Burmistrza nie było informacji co będzie, jak będzie.

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – woli wyjaśnienia, chciałabym wszystkim Państwu powiedzieć jak ta sprawa wyglądała jak tutaj przyszłam. Przede wszystkim to uważam, że Państwo Radni poprzedniej kadencji powinni być na bieżąco informowani. Powinno to być z Państwem konsultowane jak ten teren ma wyglądać. Z tego co Pan mówi nie było to konsultowane. Niemniej jednak bardzo długo ten projekt był konsultowany u Konserwatora. Jak objęłam Urząd Burmistrza, to po ilu latach Pani Magdo, dwa lata ten projekt był u konserwatora?

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – około pół roku.

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – sprawy kończyłam ja. Jak zajęłam do konserwatora to nanosiliśmy jeszcze ostatnie poprawki. Także do tej pory udało się porozumieć z konserwatorem. Udało nam się szybko to poprawić. Dostaliśmy zgodę od Konserwatora, w chwili obecnej nie ma możliwości naniesienia poprawek, bo wszystko jest zaakceptowane przez Konserwatora i Starostwo. My powinniśmy ogłosić już przetarg. W trakcie wynikała już taka sytuacja, że ten wniosek został złożony przez Miasto, ale nie jesteśmy my wskazani jako realizator tego projektu, tylko osoba zlecona.

Długo zastanawialiśmy się jak zrobić, żeby tego dofinansowania nie stracić. Jedyne wyjście jest takie, żeby zlecić to dla Domu Kultury. Co właśnie będziemy czynić na następnym sesji. Dopiero po 14 dniach, kiedy w życie wejdzie ta uchwała. Proszę nas zrozumieć, do końca lipca musimy ogłosić przetarg. A w chwili obecnej nie możemy tego zrobić, ponieważ nie mamy takiej możliwości prawnej. Musimy to zlecić dla instytucji podległej czyli Ośrodkowi Kultury. Za 14 dni będziemy podejmować kolejną uchwałę, w której będziemy zlecać to zadanie dla Domu Kultury. Mam nadzieję, że kolejnego dnia czyli 24 lipca będziemy mogli ogłosić przetarg. Także tak wygląda sytuacja.

Radna Katarzyna Sokołowska – już Pani Burmistrz odpowiedziała na pytanie. Jeśli chodzi o imprezy to problem będzie z zasilaniem.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – może zostawmy to na inne czasy.

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – jeśli chodzi o prąd. To też chciałabym powiedzieć, że to nie jest tylko problem na „Zamczysku”, tylko przy Zbiorniku Wodnym, ponieważ jak był projekt drogi to na bieżąco nie było dociągniętego prądu. Dopiero w chwili obecnej uzgadniamy wszystko i prąd będzie dociągnięty, ale pewnie dopiero pod koniec wakacji.

Radny Andrzej Krzemień – chciałem zapytać o kwestię samej dotacji, w momencie pozyskania tej dotacji następny termin kiedy można ubiegać się o środki z Rządowego Funduszu. Opiewa na jaki termin? Żeby można było coś do tej inwestycji, która jest planowana dołożyć?

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – a to już nie zależy od nas, tylko od rządu.

Radny Andrzej Krzemień – gdzieś widziałem, że to jest termin 10-letni. Do tego czasu, dopiero za 10 lat można kolejny wniosek składać.

Radca Prawny Pani Aneta Łukaszewicz – były dwie edycje Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. One są już zamknięte. Jest ewentualnie taka procedura, że jeszcze raz to co źle było przeprowadzone. My się konsultowaliśmy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego i powiedzieli nam że raczej już tych środków nie dostaniemy. W tym momencie przez ten rząd nie zostanie nam udzielona dotacja. Dlatego robimy wszystko żeby to uratować. Sami sobie nie możemy przyznać dotacji jako Miasto dlatego to robimy przez Miejski Ośrodek Kultury.

Radny Andrzej Krzemień – nie mówię o błędzie obecnym. Tylko czy uczestnictwo w kolejnym naborze.

Burmistrz Miasta Pani Agata Puchalska – to zależy od tego czy będzie ogłoszony kolejny nabór.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – czy są zapytania, do tego projektu uchwały, wątpliwości?

Wobec braku zapytań przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Projekt uchwały został przyjęty 13 głosami za przy braku przeciwnych oraz braku wstrzymujących się.

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Uchwała Nr IV/29/2024 Rady Miasta Brańsk z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie zasad przekazania środków dofinansowania w formie udzielenia dotacji celowej przez Miasto Brańsk z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 4. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – poprzednia infrastruktura która była na Zamczysku została zdewastowana. Dziś widzę, że koło Zbiornika są grupy osób, które dewastują infrastrukturę, która już jest. Zniszczona została jedna z ławek. Musimy wszyscy zwracać uwagę na tą dewastację. Wczoraj kilka samochodów stało prawie aż w wodzie. Tam jest zakaz wjazdu i trzeba tego pilnować. Trzeba będzie uczulić służby. Tu nie chodzi o karanie, ale przede wszystkim zwrócić uwagi. Ten Zbiornik nie posłuży długo, jeśli będzie tak eksploatowany jak w tej chwili. Musimy się wszyscy nauczyć kultury na takich obiektach. To taka ogólna prośba do Mieszkańców. 99% osób zachowuje się bardzo ładnie. Ale jest ten bardzo mały odsetek osób, który zachowują się w sposób bardzo naganny. Trzeba ich przyuczyć do tego, żeby dołączyli do większości osób.

Radna Karolina Greta Gregorczyk – jeśli jesteśmy już przy temacie „Zamczyska”, to czy po wykonaniu tych wszystkich prac, mielibyśmy jako Miasto mieć prawo do upiększania terenu wokół?

Burmistrz Miasta Brańsk Pani Agata Puchalska – wszystkie prace na „Zamczysku” muszą być uzgadniane z Konserwatorem Zabytków. Chciałabym się odnieść jeszcze do słów Pana Przewodniczącego w ramach całej inwestycji na Zamczysku przewidziany jest monitoring. Także mam nadzieję, że to skutecznie pomoże w zachowaniu porządku w tym miejscu.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – starałem się o ustawienie tablic. Tablice Konserwator Zabytków dwukrotnie ustawiał, i dwukrotnie zostały one wrzucone do rzeki. A scena która jest? Mieszkańcy kiedyś na środku tej sceny rozpalili ognisko. Wiatr zerwał poszycie. Zresztą to poszycie miało być inne, nie z blachy, a z trzciny. Stało się jak stało. To wszystko jest teraz w opłakanym stanie.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Prześniak – uważam, że te uwagi są bardzo słuszne. Jesteśmy właścicielem Zbiornika, jest regulamin, ale nie możemy dopuszczać żeby

kilka osób w społeczeństwie zawiądnęło takimi terenami. To trzeba zwalczać. Przykładem jest to, że jak na terenie Zamczyska skończyły się imprezy to wtedy skończyło się dbanie o ten teren. Poszło to wszystko na żywioł. Ja mieszkam obok, widziałem jak to się dzieje. Opowiem historię. Przyjechał turysta do Brańska i poszedł szukać Zamczyska. Ja byłem w ogrodzie i turysta się pyta: „Gdzie jest to Zamczysko?”. Ja mówię, że to jest Grodzisko. Ja kiedyś dopominałem się żeby postawić tam tablicę. I przez dwadzieścia kilka nie postawiono tablicy. Turysta do mnie mówi: „Ja jechałem żeby zobaczyć, a co zobaczyłem to się za głowę złapałem, bałagan i inne rzeczy”. Ja się wtedy wstydziłem powiedzieć, że jestem Radnym. Na tej Sali poprzedniej kadencji jak mówiło się o różnych wnioskach, o różnych potrzebach, o informacji co będzie robione i jak będzie. To ze słów Pana Burmistrza padło słowo takie: „Wy nic nie możecie, Wy jesteście tylko Radni”. Dobrze, że przyszła teraz zmiana i mamy teraz Panią Burmistrz. Wreszcie u nas coś się zmieni. Myślę, że Zamczyska nie będzie wstyd pokazać. Nad Zalewem powstanie piękna rzecz. Kiedyś mówiono tak: „Przy Zbiorniku powstanie kemping”. Jak tutaj słyszymy nie ma kabla energetycznego. Jak ten kemping miał się tam ładować. Tam powinien być też wodociąg.

Przewodniczący Rady Zbigniew Romaniuk – nie można było uzyskać pieniędzy na zbiornik rekreacyjny, a tylko na zbiorniki retencyjne. A tam nie doprowadza się pewnie infrastruktury. Teraz jak przejmujemy obiekt to możemy sobie doprowadzać co chcemy. W momencie, gdy jest to zbiornik retencyjny służy on tylko określonym celom.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Przeźniak – ja nie mówię o tamtych czasach, kiedy zbiornik był projektowany. Ja mówię teraz o tej budowie drogi, tam powinno to wszystko być. Ja wyraźnie mówię o Panu Burmistrzu Koczewskim.

Radna Katarzyna Sokołowska – skoro ta droga dojazdowa będzie funkcjonowała, może będzie można tam toaletę przenieść od strony plaży. Obawiam się czy przebieralnia za chwilę nie spełni funkcji toalety.

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – nad Zbiornikiem toaleta to-toi jest. Ona jest mobilna, przenośna więc zawsze można ją przestawić.

Radny Walenty Kołozsko – chciałem zapytać o przejście dla pieszych na skrzyżowaniu Jana Pawła i Binduga. Czy w tej sprawie były jakieś rozmowy z Powiatem?

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – umknął mi ten temat.

Radna Karolina Greta Gregorczyk – chciałam wystosować takie zapytanie odnośnie skrzyżowania ulicy Jana Pawła i Mickiewicza. Na rogu jest taki zabytkowy dom czy tam można umiejscowić lustro ponieważ wyjeżdżając z lewej strony nie ma widoczności?

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – w związku z tym, iż obie ulice są powiatowe to taką informację wyślemy do Zarządu Dróg Powiatowych.

Radny Wojciech Ostrowski – chciałem podziękować Pani Burmistrz, ponieważ wczoraj byłem na koncercie. Mieszkańcy zgłaszają propozycję aby co tydzień w niedzielę, aby lokalni wykonawcy pojawili się na scenie. Mieszkańcy są zainteresowani. Może tak jak w innych miejscowościach jest wypracowali styl bycia. To nie musi być głośna muzyka. Nie muszą być znane zespoły, ale lokalni. W sezonie letnim może to być nawet co tydzień. Nie obciążało by to tak budżetu Domu Kultury, ale jednak przyjemnie było by bardzo posiedzieć i posłuchać.

Radna Sylwia Krasucka – zespół mógłby za darmo nawet wystąpić, jeśli chciałby się pokazać.

Burmistrz Miasta Brańsk Pani Agata Puchalska – jak najbardziej. Myślę, że w naszym mieście dużo dzieje się. Co tydzień praktycznie mamy jakieś wydarzenie. Przekażemy to Pani Dyrektor MOK. Co tydzień to na pewno nie będzie stać nas żeby zapłacić dla takiego zespołu. Jeśli miało by to się odbywać, że zespół w ramach swojej promocji zechciałby wystąpić, to nie widzę żadnych przeszkód do tego. Zapraszamy takie zespoły do kontaktu.

Radny Karol Kozłowski – chodzi o oświetlenie na ul. Mickiewicza. Jest problem od 3 tygodni. Chciałem zgłosić ten problem.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Prześniak – z tym oświetleniem to jest problem transformatora przy stawku. Myślę, że ta firma która robi konserwacje. Oni sami kontrolują czy na zgłoszenie?

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – na zgłoszenie.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Prześniak – jakiś czas temu co na weekend światło gasło, to jakiś problem był?

Kierownik Referatu Pani Magdalena Sycewicz – to była awaria zegara i dziś ma zostać wymieniony.

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Prześniak – prosił bym aby taka informacja pojawiała się na BIP, że jest awaria, ponieważ niektórzy myślą, że ta tradycja została zlikwidowana i oszczędzamy na prądzie.

Ad. 5. Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania przyjętego porządku obrad IV nadzwyczajnej sesji, Pan Zbigniew Romaniuk Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady, dziękując wszystkim za przybycie i wzięcie udziału w pracach rady.

Protokołowała:

Aneta Gnatowska

Przewodniczący Rady

Zbigniew Romaniuk